766. Augustae Vindelicorum, 14. X. 1550. (D – XXXI – 116)

Ferdinandus rex Francisco de Wylak, episcopo Laurensi et locumtenenti, aliisque iudicibus praecipit, ne Petro Keglewych, qui ea de re conquestus est, aliter ac aliis "iudicium et iustitiam administrent". Orig. [Mayer]

767. Zagrabiae, 18. X. 1550. (D – XXXI – 117)

Capitulum Zagrabiense litteris Nicolai comitis de Zrynio, bani, iussum respondet, se ad roagtum barbarae, viduae Ioannis Kastellanffy de Zenthlelek eiusque filiorum Christophori et Ladislai contra Martinum Bwsanych de Rathkowcz et sociis ream-

bulationem et executionem terrarum convicti Martini Bwsanych in possessionibus Grenchar, Lowrechan et Zlathar 13. X. 1550. peragere voluisse, sed a servitore convicti Laurentio Lampethych repulsos, quare convictum in ius ad 27. X. 1550. evocatum esse.

Nota a tergo apposita de administratione iudicaria. Orig. [Juričan]

768. Castri Ferrei 20. X. 1550. vide Castri ferrei, 15. XII. 1550. (D – XXXI – 127)

769. Augustae Vindelicorum, 21. X. 1550. (D – XXXI – 118)

Ferdinandus rex Ioanni Ungnad, libero baroni in Sannegk, capitaneo Stiriae, et Paulo de Rathka, vicecomiti comitatus Warasdiniensis, praecipit, ut Barnabam de Woglowcz eiusque liberos in eorum curia nobilitari Woglowcz contra illegitimos imponentes, praesertim contra Benedictum Pethew de Gerse eiusque officiales, tueantur. Orig. [Mayer]

770. Augustae Vindelicorum, 25. X. 1550. (D – XXXI – 119)

Ferdinandus rex Lucae Zekel, libero domino in Ormosd ac capitaneo regio permittit, ut in teritorio possessionum tam suarum quam uxoris sua, hereditarium quam etiam impignoraticiarum patibula, rotas, palos aliorumque tormentorum genera erigat atque fures et maleficos poenis afficiat. Orig. [Šavor]

771. In Hydweegh, 1. XI. 1550. (D – XXXI – 120)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, ad petitionem Georgii Keglewych de Bwsyn, qui a civibus civitatis Kapronczensis accusatus causam coram bano motam ac ad communem vicinorum commetaneorumque dictae civitatis necnon nobilium ac ignobilium comitatus Crisiensis inquisitionem non obtinuit, capitulo Chasmensi praecipit, ut praefatos cives admoneat, ut praemissis litteris adiudicatoriis exhibitis coram bano compareant. Orig. [Šavor]

772. Chasmae, 10. XI. 1550. (D – XXXI – 121)

Capitulum Chasmense bano Nicolao comiti de Zrynio, qui in causa iudicis et iuratorum oppidi Kaproncza contra Georgium Keglewych, de vi accusatum, ad huius rogatum litteris Zagrabiae 18. VII. e.a. novum iudicium iusserat, nuntiat memoratos iudicem iuratosque in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

773. Augustae Vindelicorum, 14. XI. 1550. (D – XXXI – 122)

Ferdinandus rex ad supplicationes Petri Keglewych de Busyn ei permittit, ut non solum per sententiam regiam in uno suo vel filiorum suorum castro moret, sed etiam ad alia bona et castra sua proficisci et morari – sed non excedi – possit. Orig. [Juričan]

774. Warasdini, 21. XI. 1550. (D – XXXI – 123)

Paulus de Rathka vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiensis Stephanum Homski (de Hom), a Stephano Bradacz de Ladomercz, quod eius colonum fugitivum Hwleych apud se detinuit accusatum, in ius vocant. Orig. [Mayer]

775. In Ormosd 23. XI. 1550. vide Zagrabiae, 28. XII. 1550. (D – XXXI – 129)

776. In Also Zthobycza, 1. XII. 1550. (D – XXXI – 124)

Nicolaus comes a Zrynio, banus, Lucae Zekel de Kewend, libero domino in Ormosd ac capitaneo regio, de litteris ab eo in castro Chazarwara acceptis, de quibusdam bobus ac duobus equis, itemque de homine a Petro Erdewdy contra Keglewych, qui negotium tricesimarum negavit, ad se misso, quam etiam de utroque principe «utnam in illam venirent unionem, ut nobis auxilium ferrent, quo indigemus» nimium scribit. Orig. [Šavor]

777. In castro Kozthel, 2. XII. 1550. (D – XXXI – 125)

Petrus Keglewych de Bwsyn Nicolao comiti de Zrynio, bano, de servitore quodam suo a Luca Zekel capto et de duobus equis, quorum rationem certam regi iam misit, scribit. Orig. [Šavor]

778. Segniae, 14. XII. 1550. (D – XXXI – 126)

Mixa, filius Urbani Stipanowicz Brignensis domum suam Segnie habitam monasterio sancti Francisci ordinis fratrum minorum livello 31 solidorum ecclesiae ss. Cosmae et Damiani annuatim solvendo excepto coram Andrea Veronensi a S. Bonifacio, notario publico et cancellario communitatis Segniae, donat. Orig. [Juričan]

779. Castri Ferrei, 15. XII. 1550. (D – XXXI – 127)

Capitulum Castri Ferrei litteris Ferdinandi regis Augustae Sueworum 20. X. 1550. datis iussum Petro, Christophoro et Ladislao, filiis Iohannis Castellanffy de Zenthlelek litteras edit, quae testimonium Iohannis de Bykzad, cantoris et canonici Castri Ferrei continent, qui se scire asserit Iohannem Castellanffy bonis Edelen, Asap et Borsod in comitatu Borsodiensi a rege donatum esse, sed a quo Ioannes Castellanffy in dominium bonorum introductus sit, nescire. Orig. [Juričan]

780. Zagrabiae, 21. XII. 1550. (D – XXXI – 128)

Capitulum Zagrabiene Petrum Keglewych de Bwsyn, qui pro actibus potenciariis a Michaele Woynowych ac Andrea Zemlych, castellanis castri eius Thopwzka, in possessionibus capituli Wlatkowychy, Bernyewcz, Bwdrowczy et Gorycza (comitatus Zagrabiensis) commissio, compositione cum capitulo facta, 50 florenos 21. XII. 1550. persolvit, expeditum reddit. Orig. [Šavor]